
Wijziging nadere regels energiefonds maatschappelijke organisaties 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Steenwijkerland; 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Steenwij- 

kerland 2018; 

  

besluit vast te stellen de volgende: 

  

Wijziging nadere regels energiefonds maatschappelijke organisaties 2023 

Artikel I   
De nadere regels energiefonds maatschappelijke organisaties 2023 worden als volgt gewijzigd 

  

A artikel 12, lid 7 komt te vervallen. 

  

B artikel 14 lid 3 komt te luiden: 

  

Artikel 14. Vaststelling van de subsidie voor het onderdeel duurzaamheid 

3. Een aanvraag om vaststelling van de subsidie wordt, uiterlijk acht weken na uitvoering van 

de laatste maatregel ingediend, door middel van het door het college beschikbaar gestelde 

vaststellingsformulier, onderbouwd met een financieel verslag 

Artikel II   
Te bepalen dat dit wijzigingsbesluit in werking treedt met terugwerkende kracht vanaf 27 juni 2023 

Aldus besloten op 17 september 2024. 

Burgemeester en wethouder van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

M.W. de Graaf 

de burgemeester, 

J.H. Bats 

Nr. 416466 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 416466 2 oktober 2024 1 


